
_______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Campus Universitário Prof. Avelino Marcante 

Rua: Paulo Malschitzki, 200  – Bairro: Zona Industrial Norte
Fone: (047) 3481 7900 – CEP: 89219-710 - Joinville - SC – Brasil

Home Page: http://www.cct.udesc.br/

Averbado às fls. 014 do Livro Competente No 29
Em 27 de fevereiro de 2023.

PORTARIA INTERNA DO CCT No 014, de 27/02/2023.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Tecnológicas da Universidade do Estado de Santa Catarina, 
no uso de suas atribuições, e considerando a Resolução Nº 035/2004 - CONSEPE e de acordo com 
o Processo Nº 4076/2023,

RESOLVE:

1º - Designar os seguintes membros para comporem a Comissão de Avaliação da Pesquisa 
do Centro de Ciências Tecnológicas, em 01 (uma) hora semanal aos membros docentes 
titulares não natos:

• Professora Regina Helena Munhoz – Presidente
• Técnica Ana Carolina Scharf da Silva – Secretária
• Professora Milagros Noemi Quintana Castillo – DMAT
• Professora Carla Diacui Medeiros Berkenbrock – DCC
• Professor  Douglas Wildgrube Bertol – DEE
• Professor Edmar Martendal Dias de Souza – DQMC
• Professora Danielle Bond  – DEPS
• Professor Bruno Duarte da Silva – DFIS
• Professora Andreza Kalbusch – DEC
• Professor Roberto Wolf Francisco Júnior – DEM

 
2º - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 1º de janeiro de 2023, com vigência até 31 
de dezembro de 2024, revogadas as disposições em contrário.

Joinville, 27 de fevereiro de 2023.

Professor Antonio Heronaldo de Sousa
Diretor Geral do CCT


		ungp@softplan.com.br
	2023-02-27T13:44:10-0300
	Softplan
	ANTONIO HERONALDO DE SOUSA 1
	Assinatura - ecmgdoc




